
Zarządzenie nr 60/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.05.2021 roku 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego komisji do opiniowania wniosków o przyznanie 

nagród finansowych i odznaczeń dla pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie nagród finansowych  

i odznaczeń dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, powołany Zarządzeniem nr 59/2019  

z dnia 27.08.2019 na następujący skład osobowy:  

 

 Justyna Niewińska – przewodnicząca  

 Marzena Dziołak 

 Dorota Karwacka  

 Małgorzata Łojewska-Tarasiuk 

 Katarzyna Panasiuk 

 Andrzej Paszkowski 

 Sławomir Stodulski  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 59/2019 z dnia 21.08.2019 r. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

    Rektor PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-05-18T22:14:21+0000
	Not specified




